

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 11.12.2023 § 59

§ 59

Edustajan nimeäminen ja toimiohjeen antaminen Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY) ylimääräiseen yhtymäkokoukseen 19.12.2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Heino Walteri
Kattelus Johanna
Paananen Tanja
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka

Kaupunginhallituksen konsernijaosto nimeää Espoon kaupungin edustajaksi HSY:n ylimääräiseen yhtymäkokoukseen 19.12.2023 kaupunkiympäristön toimialajohtaja Olli Isotalon tai hänen määräämänsä ja antaa yhtymäkokousedustajalle toimiohjeeksi kokouksessa

1
kehottaa HSY:tä laatimaan vuoden 2024 talousarvionsa sekä taloussuunnitelmavuodet 2024-2026 siten, että jatkossa aiempien vuosien ylijäämäkertymää hyödynnetään selvästi etupainotteisemmin kuin aiemmin oli suunniteltu

2
kehottaa HSY:tä tarkastelemaan kriittisesti seutu- ja ympäristötiedon tulosalueelle (SYT) vyörytettyjen hallintokulujen määrää ja osuutta em. talousarviossa, jotta kuntaosuuksilla katettavat menot kohdistuisivat voimakkaammin henkilötyövuosiin ja -kuluihin

3
korostaa, että SYT:n toiminnan mahdolliset sopeutustoimet tulee suunnitella ja mitoittaa yhteistyössä kuntien kanssa vuoden 2024 aikana siten, etteivät ne olennaisesti heikennä SYT:n kunnille nykyisin tarjoamia tärkeitä palveluita. Tämä edellyttää kaikkien osapuolten yhteisen näkemyksen muodostamista SYT:n tulevasta palvelukokonaisuudesta ja sen edellyttämästä osaamisesta ja henkilöresursoinnista.

4
todeta, että kevään 2024 aikana sovitaan HSY:n kanssa yhteisesti SYT:n ohjausrakenteet ja ohjaukseen osallistuvat eri kuntien virkamiestahot esimerkiksi täydentämällä PKS-ympäristöpäälliköiden ohjausryhmää Helsingin ilmastoyksikön toimivaltaisella edustajalla. Ohjausrakenteen tulee toimia läpinäkyvästi siten, että tiedonkulku mm. kuntien omistajaohjausyksiköihin varmistetaan.

5

varmistaa muissa kantaa edellyttävissä asioissa harkintansa mukaan, että Espoon kaupungin kokonaisuus toteutuu.

Käsittely

Päätös

Kaupunginhallituksen konsernijaosto:
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

HSY:n ylimääräinen yhtymäkokous pidetään tiistaina 19.12.2023 klo 10 HSY:n päätoimitiloissa Ilmalassa osoitteessa Ilmalantori 1, Helsinki.

HSY:n yhtymäkokous päätti kokouksessaan 17.11.2023 palauttaa HSY:n hallitukselle valmisteltavaksi HSY:n toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2024–2026 sekä talousarvion seutu- ja ympäristötiedon määrärahojen ja rahoituksen osalta siten, että niistä päättävä ylimääräinen yhtymäkokous pidetään joulukuussa 2023.

Kuntayhtymän perussopimuksen mukaisesti HSY perii jäsenkunniltaan maksusuudet muista kuin vesihuollon tai jätehuollon tehtävistä. Kuntaosuuksilla katetaan se osuus seutu- ja ympäristötiedon tulosalueen tehtävien hoidosta aiheutuvista kustannuksista, jota ei voida kattaa tulosalueen muilla myyntituotoilla tai ulkopuolisella hankerahoituksella.

HSY esitti yhtymäkokouksessa 17.11.2023 seutu- ja ympäristötiedon tulosalueen aiempien vuosien ylijäämäisistä tuloksista kertyneen kumulatiivisen ylijäämän hyvittämistä laatimalla tulosalueen budjetti alijäämäiseksi siten, ettei kuntaosuuksia laskuteta täysimääräisinä. Vuoden 2023 tulosennusteen mukainen kumulatiivinen ylijäämä (noin 0,623 milj. euroa) on kohdistettu toiminta- ja taloussuunnitelmassa täysimääräisesti suunnitelmakaudelle.

Espoo on toiminta- ja taloussuunnitelmasta antamassaan lausunnossa todennut, että HSY:n tulee pyrkiä tasapainottamaan talouttaan. Ylimääräisessä yhtymäkokouksessa on perusteltua varmistaa seutu- ja ympäristötiedon tulosalueen toiminnan tavoitteiden ja määrärahojen vastaavuus siten, että tarpeetonta ylijäämää tai päällekkäisyyksiä kaupunkien tehtävien kanssa vältetään.

Päätöshistoria

Liitteet

1 HSY Ylimääräinen yhtymäkokouskutsu 19.12.2023

Oheismateriaali

Tiedoksi